
 

 

12.50

13.10

9.30

9.50 9.50

9.30Invicta Granamica

Invicta Spilamberto Marco Polo Altopolesine Real Spal Massese

13.10 Alfonsine Junior F.

Spilamberto Sporting E. S. Felice Audace A.

Etrusca Dribbling

ORE

12.30 Centese

Sporting E. Dribbling12.10

ORECAMPO 4CAMPO 3CAMPO 2CAMPO 1

GIRONE DGIRONE CGIRONE BGIRONE A

SPORTING Emilia (Bo)

DRIBBLING (Fe)

REAL SPAL (Fe)

OSTELLATESE (Fe)

SAN FELICE (Mo)

ALTO POLESINE (Ro)

11.50

11.30

11.10

10.50

10.30

10.10

12.10

11.50

11.30

11.10

10.50

10.30

10.10

Sporting E. Marco Polo

S.Felice Real Spal Frutteti U.C. Berico Invicta Junior F. Spilamberto

Massese

Massese

Marco Polo Dribbling Real Spal Audace B.

Bondenese Frutteti Centese Alfonsine Etrusca Spilamberto Ostellatese Altopolesine

U.C. Berico

Vicenza

Altopolesine

Alfonsine Granamica Junior F.

Ostellatese Audace B. Frutteti

Centese Junior F.

Massese Bondenese Centese Vicenza

Audace B. S. Felice Bondenese U.C. Berico

Ostellatese Audace A.Etrusca Real Spal Frutteti Granamica Centese

Altopolesine Audace B.

Audace A. Vicenza Invicta Alfonsine Granamica

Dribbling 

PROGRAMMA GARE 1° FASE Inizio ore 9.15

VICENZA CALCIO (Vi) 

INVICTA (Fe)

JUNIOR FINALE (Mo)

GRANAMICA (Bo)

CENTESE (Fe)

MARCO POLO (Ve)

ETRUSCA 2010 (Fe)

SPILAMBERTO (Mo)

Alfonsine Invicta

Marco Polo

Vicenza Junior F.

Etrusca Sportin E. Ostellatese S. Felice Audace A. Bondenese

U.C. Berico 12.30

AUDACE Blu (Pr)

BONDENESE (Fe)

FRUTTETI (Fe)

MASSESE Caselle (Mo)

U.C. BERICO (Vi)

AUDACE Azzurro (Pr)

ALFONSINE (Ra)

Vicenza Granamica12.50



15.15 15.15

4°

15.35

15.55

5°

16.15

16.35

5° C 4° A

2° D 1° B

3°

PROGRAMMA GARE 2° FASE Inizio ore 15.00

2°

3°

2°

CLASSIFICA girone A CLASSIFICA girone B CLASSIFICA girone C CLASSIFICA girone D

1°

4°

5°

1°

ORE CAMPO 1 CAMPO 2 CAMPO 3 CAMPO 4 ORE
5° A 5° B 4° A 4° B 3° A 3° B 2° A 2° B

4° C

1° A 1° B 5° C 5° D 4° C 4° D 3° C 3° D

16.55

1° D

3° A 3° C 5° A 6° A 1° A 1° C 5° B 5°  D
16.15

16.35

4° C 3° B 3° C

2° A 2° B

2° A 2° C 4° A 4° D 3° A 3° D 5° B 5° C

17.15

17.35

1° A 1° D 1° B 1° C

6° A 5° D 5° A 5° C 2° D 2° C

6° A 5° B 5° A

6°

17.55

16.55

17.15

17.35

4° B 4° D 3° B 3° D 2° B

2° C 2° D 1° C 1° D 6° A

5° D 4° B

15.35

15.55
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